2024 年 3 月 1 日
各 位

2024 年度「人を対象とする研究」に関する倫理委員会
審査スケジュールについて

標記につきまして、2024 年度倫理委員会開催日及び申請書の提出締切は、下記の通りとなりますの

で、お知らせいたします。

記

 申請書提出締切日 倫理委員会開催日

第 1回 2024 年 4月 3 月 19 日（火）    4 月 23 日（火）

第 2回 5 月 4 月 16 日（火）        5 月 21 日（火）

第 3回 6 月 5 月 21 日（火）       6 月 25 日（火）

第 4回 7 月 6 月 18 日（火）       7 月 23 日（火）

8 月 休 会

第 5 回 9 月 8 月 6日（火）   9 月 24 日（火）

第 6回 10 月 9 月 17 日（火）  10 月 22 日（火）

第 7回 11 月 10 月 15 日（火）   11 月 19 日（火）

第 8回 12 月  11 月 5 日（火）   12 月 10 日（火）

第 9回 2025 年 1月 12 月 10 日（火）  1 月 28 日（火）

第 10回 2 月 1 月 21 日（火）    2 月 25 日（火）

第 11回 3 月 2 月 10 日（月）      3 月 18 日（火）

※ 倫理委員会は、8 月を除き原則として毎月第４火曜日、17 時より開催。
※ 倫理申請は、締切日までに所属長を経由して倫理委員会事務局（研究推進センター）へ提出

のあった申請につき、翌月の倫理委員会で審査実施する。

以上